

Årsredovisning

för

Socialfish AB

556986-4068

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Ferm , Styrelseledamot

2024-07-06

Styrelsen för Socialfish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning, internet, affiliate och marknadsföring. Bolaget bedriver även detaljhandel på internet.

Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 413	208	1 088	1 930
Resultat efter finansiella poster	-158	-556	-161	-159
Soliditet (%)	12	27	31	47

Omsättningsökningen beror på att internet handeln ökat och en ökad arbetsinsats i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	556 450	-555 503	50 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-555 503	555 503	0
Erhållna aktieägartillskott		160 000		160 000
Årets resultat			-158 076	-158 076
Belopp vid årets utgång	50 000	160 947	-158 076	52 871

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 556 000kr (396 00 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 947
årets förlust	-158 076
	2 871
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 871
	2 871

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 413 428	207 560
Övriga rörelseintäkter		263	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 413 691	207 560
Rörelsekostnader			
Köpta varor och tjänster		-842 524	-179 560
Övriga externa kostnader		-694 904	-122 535
Personalkostnader	2	-10 404	-5 178
Övriga rörelsekostnader		-3 785	0
Summa rörelsekostnader		-1 551 617	-307 274
Rörelseresultat		-137 926	-99 714
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-156 909	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		729	9
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		149 159	-439 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 129	-16 747
Summa finansiella poster		-20 150	-455 789
Resultat efter finansiella poster		-158 076	-555 503
Resultat före skatt		-158 076	-555 503
Årets resultat		-158 076	-555 503

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	62 958	93 132
Andra långfristiga fordringar	4	24 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 958	93 132
Summa anläggningstillgångar		86 958	93 132

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		85 364	83 000
Summa varulager		85 364	83 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		111 665	3 635
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 781	0
Summa kortfristiga fordringar		117 446	3 635

Kassa och bank

Kassa och bank		135 653	7 683
Summa kassa och bank		135 653	7 683
Summa omsättningstillgångar		338 463	94 318

SUMMA TILLGÅNGAR

425 421

187 450

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 947

556 450

Årets resultat

-158 076

-555 503

Summa fritt eget kapital

2 871

947

Summa eget kapital

52 871

50 947

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166 839

38 341

Skatteskulder

0

29 643

Övriga skulder

184 962

54 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 750

14 000

Summa kortfristiga skulder

372 551

136 503

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

425 421

187 450

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 396	896 396
Försäljningar	-179 333	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	717 063	896 396
Ingående nedskrivningar	-803 264	-364 213
Försäljningar	149 159	0
Årets nedskrivningar	0	-439 051
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-654 105	-803 264
Utgående redovisat värde	62 958	93 132

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	24 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	0
Utgående redovisat värde	24 000	0

Östersund 2024-07-06

Albin Ferm
Albin Ferm